BULLAN AHTUKOPYIIIMHWI CY ]

HAKA3
A tpae AP4I poxy Kuis Ne A5 fee

V4

IIpo npemirosannsn 3a pezyiomamamn
pobomu y epyoni 2020 poky

Binmosinzo 10 wacTHEM I AT0i cTarti 155 3akony Yxpairu «IIpo cymoycrpii i
cTaTyc CyAIiB», YMOB OIUIATH mpalli IpariBHIKIB HaTPOHATHHX CITYXKO y AepikaBHHX
opraHax, 3aTBep/KeHuX noctanoBor KaGimery Minictpis Ykpainu Bix 24 rpynss
2019 poxy Ne 1112 «ITpo yMOBY OTUIATH IIpalni MpalliBHUKIB JepXKaBHUX OPTaHiB, Ha
SKUX He IOIMPIoeThCs Jiist 3akory Ykpainu «[Ipo gepxasHy ciyxOy», [TomoxeHHs
Ipo NOMIYHMKA Cy/di, 3aTBep/UKeHOro pimeHHaM Pamm cynnis  Ykpainu
Bix 18 TpasEa 2018 poxy Ne 21 Ta IlomoxeHHS Ipo NpeMilOBaHHS INpalliBHUKIB
araparty Bumoro aHTHKOPYILIMHOTO Cyxy, 3aTBEP/UKEHOTO HakasoM BuIoro
aETHKOpyIIi#inoro cymy Bix 05 mucromama 2019 poxy Ne 105 (3i sminammu),

HAKA3VIO:

1. IlpemiroBaTy 3a pesymsraramMu poboty y rpyasi 2020 poxy mpamiBHHKIB
amapary BWIIOro aETHKOPYNIIHHOTO CyZy, HOCaayd SKHX HalekaTh 10 TOCax
HaTPOHATHOI CIyk0W, B po3Mipl y BiZICOTKax A0 TOCANOBOTO OKIamy 3a (DaKTHYHO
BI/IIpaIbOBaHM Hac BIAIOBIIHO J[0 CIIHACKY:

PABUIKLLY [IOMIYHHUKA 1 30%
Terany Bacunismy CYIA 0
BACALIBKO NIOMIYHHUKA C i 30%
Hacracito Banepiisuy JAI o
PELILIEA TTOMi¥HHKA Cy I 30%
Isana IOpifiosnya YAR o
BOT'ALIBKY . '

Map’ sty Mirxainisay ITOMI9HHUKa Cy I 30%
pYIEHFO nomigHvKa ['0JIOBH Cy Ly 30%

Onery BoimoauMupiBEy



BYUHEBY
Karepuny OnexcanapiBay

BVYIIIY

3nary BiTaniisay
BAJIBKO
Katepury Iropisay
BECHAHLUEBY
Karepuny JleoHITIBHY
BUCOYMH

IOmiro ["puropisny
BO3HIOK |
Oxcany JleoH1A1BHY
TJIYIIEHKO
Ounery MuKoIaiBHY
TOVKAJIOBY
Ipury OnerisHy
rroJion

Onpry BikTopiBHY
Iypy

Onmnexkcis ITerpoBrua

JAIIIOKA

boraana Bacunsopuya

JEMYYKA
ITaBna Bonogumuposuda

JTOBT AHNY
Bikropiro BonoaumMupisay

€PHLOMIHA
Onexkcig OnekcanapoBrAda

3AXAPUIVYK

IOmnito BikTopiBRY
KABAHILA

Omnexcig OnexcifioBrya

K1PAHYYKA
Bornana [roposuya

KIMCTAYOBA
Ounera Ceprifiosnya

KO3AKA
Onexcig ['ernanifiopuda

2

TIoMIYHEKA CYIIL

HOMIYHMKA CYIUTi
[IOMIYHMKa CY I
TIOMIYHHKA CYIIl
ITOMIYHUKa CYIUIL
MOMIYHTKE CyJIi
ITOMIYHHKKA CY I
IIOMIYHHKA CY I
OMIUHHKA CYI
OMIUHHKKA CY AL
IOMiYHHKA CY I

TTOMITHEKA CYIL

IIOMiTHFKa CY Il

ITOMIYHUKA CYUIL
OMITHHKA CYIII

IOMIYHKKA Cy Il

OMITHWKA CYIUTL

OMIYHWKA CY/AI1

TTOMIYHHUKA CY IOl

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%



KOMJITYEHKA
Bajmva CepriiioBada

KOHOBAJIBYYKA

Onexcanpa OynexcanapoBruya

KOPOJIA
Kupmna OnexcagapoBuda

KOPOTEHKO
Oxcany OnexcanapiBHEy

KPVIICU

Bixropiro CepriiBHy
JIJABPEHUVYKA
Cepris Mukosnaiiosi1ia
JIOBXVHY
Oxcany BiktopiBHY
MOPO3

Biry BixTopiBHY
HEBABY

BixTopiro KOpiiBry
HEJIMBAJIIOK
Bixropiro JIMUTpiBHY
OCTPOBCBKY
Omnbry CepriiBry
NMAHYEHKA
Tapaca /Imutposuua
I[TAPAIIIVK

Hap’to BikropiHy
[MTEPEIIMBKO
Ouery CepriiBay
TTPOBOTIOK
Anrory Cepriisay
TTPOHIHA

Hewnwuca CeprifioBnda
PO3YM

Ay CepriiBHy
CEMKIB

3opsiuy IletpisHy

CHICAP
Jmurpa OnexcaHApOBHYA

3

IIOMI4HHKKa CYII1

OMIYHMKA CY I
TTOMIYHUKA CYIIL
TIOMIYHHKA CYIAI

MOMIYHWKA Cy i

[IOMIYHHKa 3aCTyIIHAKA

T"onosu cyny

ITOMIYHHKA CYAL

HOMIYHHKA CYIl

DOMIYHHKA CY UL
ITOMIYHUKA CYIl

MTOMIYHUKA Cy i
ITOMIYHHKA CY LI
ITOMIYHHIKA CYIIL
[IOMIiYHMKA CyIIl
ITOMIYHMKA CYIII
TIOMITHHKA CY T
IOMIYIHHKA CY Il
TIOMIYHHKA CY/IA1

TOMIgHHKA CY L

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%



4

CTEBJIMHCBKY : :
. ITOMIYHHKA CYJUTL 30%
Oxcany CrenaniBHy
TQ / : IIOMIYHHKA CY Il 30%
Hiny FOpiiay
TYBAKJIEBY DOMIYHHKA CY I 30%
Manigy Mycradaisry YA
YIK TOMIYHKKA Cy Il 30%
Omnekcanpgpa Onerosuda. - YAR
XO I{AP€BV. noMI9HUKA CY 30%
Bionety Iropisuy
LICEJILCBRY . TOMIYHMKA CYIAL 30%
Anpony BolloguMUpPIBHY
1 VHCDKY IOMITHHKA CYIIl 30%
€preniro MuxalniBHy YA
, TOMIYHHKA Cy Il 30%
Onery BacwmtiBry
SIPEMEHKO . :
TIOMIYHHKA CYAO1 30%

BanentuHy MuKonaiBHy

2. Yrpasniumio IiaHoBo-(GiHaHCcoBOI HismbHOCTI, ByXranrepchkoro o0miKy Ta
sgitnocti ([{lamena JI.O.) suificHuTy HapaXyBaHHS Ta BHIUIATy 38 (QaKTHIHO
BiTIpaIbOBaHMi Yac BCTAHOBIEHOI MyHKTOM 1 mpeMifo 3a JHCTONAN 2020 poky
cranom Ha 22 tpyaus 2020 poky B Mexax dowuy omraTH mparii, BIAIOBITHO IO
KOIITOPUCHUX IPU3HAYEHD TA YHHHOTO 38aKOHOIaBCTBA.

TlincraBa: momanms lomoBx Bumoro antukopymiiiisoro cyny Tamacewu O.B., nofapHA
sacTynuuka [omoBu cygny Kpyka €.B., mogamms cynnis Bumoro AHTHKOPYIIIIHHOTO CYXy
Jlybaca B.M., ®emoposa O.B., I'apumenxo T.I'., Cixopu K.O., bimoka A.B., Kpapuyxa 0.0,
Tamabamz  M.B., ®emopax JLM., Bopomexa B.[,, Mkonira S.B., Crpororo LJL,
Kpuxmmsoro B.B., 3amopoxsnoi JLI, Macmosa B.B., Txawemxka O.B., Camannsk 0.,
Koniyma O.JL., Oniitarx O.B., Mupoxoi K.1O., Horauercekoro B.B., Mopuam H.B., Moiicaka C.M,,
Xamzina T.P., Muxaiinenko B.B., binoye LO.

KepiBHuk anapary : boraan KpakiuBenko



BUIINIA AHTHKOPYIIIIHHAN CY
HAKA3

A/ A A A2A42 _ POKY - Kuis Ne /‘fﬁe/f’/ff

Ipo npemitoganna 3a pesyibmamamu
pobomu y zpyoni 2020 poxy

Bimmosinso mo dacTurE II'satoi crarri 155 3akoHy Yipainu «IIpo CYIOYCTpiH 1
craryc cymmis», 3akoHy YkpaiHu «IIpo IepaBHy CIyxOy», YMOB OIIIATH IIpari
IpalBHEKIB JAEpKaBHUX OpraHiB, ki BUKOHYIOTH (QYHKIII 3 OOCIyroByBaHHS, i
[PATliBHUKIB YIpaBiiHHsA aJMiHICTpaTHBHUX Oy/IMHKIB I "ocrnomapcbko-(hiHaHCOBOTO
nenapramenty  Cekperapiary KaGimery Minictpis  Vkpainw, VYmpasiises
anMiHicTpaTHBHEME OyiuHKamy Jlep:kaBHOro YIpPAaBIiHHS CIpaBaMH, VrpaBiiHHES
amMizicTpaTHBHEMMY OyIMHKAME YIpaBliHHA crpasamu ArapaTy Bepxosrol Pamy
Ykpainy, 3aTBEpIDKEHHX NocTaHoBoro Kabirery MinicTpis Ypalu Bij 24 rpy s
2019 poxy Ne 1112 «IIpo ymOBH OIUTATH Iiparli TpaniBHAKIB TEpKaBHEX OPraHiB, Ha
SKMX He MOIMpPIOEThCA g 3akoHy Ykpainu «IIpo jepxaBHy ciyxOy», Hakasy
Minictepersa mpari Ykpaimu Bix 02 xostHa 1996 poxy Ne 77 «IIpo ymoBH omaTh
mpari  poGiTHUKIB, 3aMHATHX OOCIyrOBYBaHHSM OpraHiB BMKOHABYOI BIaIW,
MiCIIEBOTO CaMOBpSLTyBaHHS T2 IX BUKOHABYMX OPraHiB, OpTaHiB IPOKYpaTypH, CyA/IB
Ta IHIIUX OpraHiB» Ta [ToNoKeHHs PO IPeMiIOBAHHA IIPAlliBHEKIB anapaTy Buimoro
AHTAKOPYIIIIAHOTO Cy/ly, 3aTBEP;KEHOr0 Haka3oM BHIMOro aHTHKOPYIIIHHOTO Cy Ty
Bix 05 mucromama 2019 poky Ne 105 (31 3minamu), | '

HAKA3YIO:

1. IIpemitoBaTu 3a pesynbTaramu poborr y rpyari 2020 poxy mpaliBHAKIB
amapaTy BHINOro aHTHKOPYINIIFHOTO Cyxy, MOCAIH SKHX HAalexXaTs IO I0Cas
nepkaBHOI cTyx0H, B po3Mipi y BiICOTKaX [0 IOCATOBOTO OKIamy 3a (aKTHIHO
BiZIIpaIboBanyil 4ac BiAMIOBIHO IO CIHCKY:

Binnin komyHikanii

SEMERBC HaYaTbHUKAE BiUILT 30%
Onecto B'suecnapiBHy FULLILY o
GEAOPHEHKO TOJIOBHOTO CIIelianicTa 30%

Anny Cepriisay



N

XOMEHKO

) TCOJIOBHOIO CIIelliamicTa
Karepumy OnexcannpieHy

Biggin cy1oBHX po3nopsiiHHKIB

SAPOBOI'O

HavaJbHUKA BIIII
Muxkony BacwisoBuua Hy

T'EBOPI'STHA

. - CYJIOBOTO PO3LOPSIIHUKA
Tirpana BanepiiioBuga Y P P

JXUPKA
Onexcangpa Bonogumuposnya

OHMIITEHKO
CaiTinany MukonaiBHy

CYHAOBOI'O PO3IIOpAIHUKA

CYHZOBOI'O PO3IIOpAAHKKA

CHUPOTEHKA
Pomana Ousrexcanmposuda

[IIEBYEHKO

: : CYIIOBOTO DO3MOPSTHHKA
FOmnito BacumiBHy YA p psix

PesxumBo-cekpeTHHE BiIix

['OCTEBY
Tamapy Bacumiay

KOYEBOI'O
Pomana Onerosuua

HaYaNbHUKA BiIILTY

TOJIOBHOIO CIIeIfialicTa

PEME30BY

Omnsry Exgyapaisay
TOJIKAYOBA
Biranig CraniciaBosuya

TFOJIOBHOTO cIleliaiicTa

TOJIOBHOTO cremiamicra

Binain 3a6e3neveHHs1 CYyI0BOr0 Iponecy

KHO K 3aCTYIIHMUKA HavyajlbHUKa Bl
Hap'to SAxiBHY Y Hy
AXYHIOBY )

: ’ ) ceKpeTaps Cy0BOTO 3aCilaHHs
Bikropiio Iropisay
BATHUP

) cexpeTapsl CyIOBOTO 3aCiIaHHs
bornany Bagumisnay peTapi cya A

CTapIIoOro CYIOBOI0 PO3IMOPAAHUKA

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%



BOPYX
Anrony CepriiBay

BYJIKOBY
Bionerty OnerisHy

BOJIOUIEHKO
Cuixany BixropiBHy
JEMUYEHKO

Jlecro OyexcanapiBHy

3AIITTATUHCBKY
Kapiny BixropiBHY

3VEBPILILKY
AwnacTacio MuxonaiBHy

KOCTIKOBA
Bormana OnexcaHapoBuva

JIYTAHCBKOT O
Onekcangpa FOpiitosrya

MAHOXIHY
Oneny €BreniiBHy

MITHIIBKY
Oneny BonogumupisHy

HUKUTIOK
Harauiro IBariBHY

[TAILITEHKO
Iuny OnexcanpisHy

IIy31PA
Bsaecnasa Pycinanosu4da

CBIJIYHOBY

Jiniro BomoguMupiBHy
CEBPIOK

Kceniro AraTomniiBHy

CJIAKBY
Onekcannpa OnexcanIpoBHYa

CTAIITAKA
Spocnasa Bikroposuda

cexpeTapsi CyI0BOTO 3aCiIaHHs

ceKpeTapst CyOBOTO 3acilaHHsg

ceKpeTaps CyIOBOTO 3aciaHHa

cexpeTaps CyJI0BOTO 3acCiIaHHsg

ceKpeTapsl CyX0BOTO 3aCiIaHHs

CEeKpeTaps CyIOBOTO 3aCilaHH
ceKkpeTrapst CyI0BOTO 3aCiTaHHs

cekpeTaps CyIOBOTO 3aCiIaHHs
ceKpeTapsi CyI0BOTO 3aCiJaHHsg
cexperaps CyJI0BOTO 3aciIaHHs
cekperaps CyJ0BOTO 3aCilaHH:.

ceKpeTapst CyI0BOIO 3acifanHs

cexpeTraps éyﬂosoro 3aciTaHHs
cekpeTrapst CyI0OBOI'O 3aCiaHHAg
ceKpeTaps CyI0BOTO 3aci/lafHs
cexpeTaps CyIOBOTO 3aCianus

cexpeTapsl CyIOBOTO 3acilaHHA

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%

30%



TAPAHA

Aprypa Bixroposia CeKpeTaps Cy0BOTO 3aCiIaHHs 30%
@IHBKO ceKpeTaps CYQ0BOTO 3aciants 30%
KOniro BacumiBay petapi cya A v
HEBOTAPE cexpeTaps CyH0BOI0 3aciTaHHs 30%
Aprtema [TaBnosrya perapa €y a
YEPEBAY .
: ceKpeTaps CyM0BOTO 3aCifaHHs 30%
Ipuny [BaniBHY
quAT{.EHKO : ceKpeTrapst CyIOBOIO 3aciTaHHs 30%
Amnacraciro OneriBaHy
APMOJIOK CEKpeTaps CYIOBOIO 3aciIaHus 30%
Mapiro IropisHy beTaps cya
APO ceKpeTaps CYIOBOTO 3acianms 30%
Onexcanapa Mukonaiiosruya petapa eyl a
BEH/THOXHMK ) ..
[Onito Amnpiisey TIPOBITHOTO CIEIIaJIiCTa 30%
BHUKOBY [IPOBITHOTO CIIerjiajicTa 30%
Kareprny Bomomumupisay POBIA
OEJIOPOBY . .
Anry BagmmisHy TIPOBITHOTO CHewiazicTa 30%
Bingin npaBosoro 3abe3neyeHHs

BPTHIIOBA .
Aprema Iroposrya HavyaJIbHUKA BIIILTY 30%

Py . FOJIOBHOTO clIeriamicra 30%
Oxcany Bacumisny
SIKVYBEILIB .
Karepuiy Mukonaisiy TOJIOBHOIO CIIeINalicTa 30%

Bignin poeryny no my6aignol indopmauii Ta po3risiay 3BepHeHb 'POMAaJTH

KAIITMHCBKY
Haramniro BixTopiBHY

KOBTYHEHKA
Branucnasa Bitanifiosuga

HAYAIBHAKA BT 30%

TOJOBHOTIO CIIeIaNicTa 30%



TECJIEHKA

. [OJIOBHOTO CIielianicra 30%
Bosnognvupa Muxosaitosuga

Cuyx6a ynpapJ/iiHHS IepPCOHAIOM

BOJIKOBY HaYaIbHUKA YIIPaBIiHHSA 30%
Onesry Muxatrisay
Biagin kagposoro 3aGesneyenHd cy i
ADAHACIAL 3aCTYIHMKA HAYaIbHUKA YIIPABIIHHS 30%
Jimito AMuTpiBHY - HadYabHUKA BiIILTY ’
BOBKOBPYH .
Oxcany FOxumiBHy TOJIOBHOTO CIIemiajicTa 30%
3bOJIKO
Ipury MukonaiBey FOJIOBHOT'O CIIelliamicTa 30%
CAVIIKIHY o
Obry PoMarisry TOJIOBHOTO CIielfaricTa 30%
CKPHUIIKO ..
Kareprmry ONexcasipiBsy TOJIOBHOTO CIIEHiaNicTa 30%
Bimgin xaaposoro 3abe3nedeHnd anapary

Eiliﬂ-[ﬁiﬁg’)maw TONOBHOTO CIIeliamicTa 30%
KATIIITVK .

TCOJIOBHOTO CcIIelfianmicTa 30%

Jlimiro BacmniBay

Vipapainss ILIAHOBO-(iHAHCOBOI JislIBHOCTI, OyXranrepebKkoro 006iky Ta

3BiTHOCTI
IHAJIEHY HavyaIpHUKA YIIPaBIiHHSI — 30%
Japucy OnexcaHapiBHY TOIIOBHOTO OyxTanrtepa

Bigain nianyBanus Ta dinancosoro 3abesnevdenHs

BEPJIAJIVH 3aCTYITHUKE HA9allbHUKA YIIPaBIIiHHS

Oneny MuxonaiBHy — HavyalbHAKA BiUILTY 30%
HOBAK FOJIOBHOIO CIIeiajicTa 30%
Ipuny MuxaitniBHy H '
SIPEMEHKO .

TOJIOBHOIO CIEIamicra 30%

Oxcany BitaniiBay



Bigain Gyxrajgrepeskoro o0Jiky Ta 3BiTHOCTI

KOBBY HadaJbHUKA BIUTY — 3aCTyITHHKA

. 30%
Tetsany Bacumisny TOJIOBHOTO OyXranTepa
MOPMYJIb TOJIOBHOIO CIIelianicTa 30%
JIrommuiy CTenaniBHY H
HTATIOITHIKOBY ..

) , TOJIOBHOTO CIIelliaicTa 30%

Haraniro OnexcanipiBHy
HIVPVTY .

TCOJIOBHOTO crieriaiicra 30%
Tersuy Anapiisay

Yupapiinus I0KyMeHT000Iry Ta opranizanifinoro 3ate3nedyeHHs

KAPAVYII

Tersry Omnerisay HavallbHuKa YIIPAB/IHHA 30%

Binain noxkymeHTaanHOT0 3a6e3neyenHs (KaHOeasapist cyay)

OIIIITIOBY 3aCTYITHUKA HAadaJIbHUKA BIIILTY 30%
Onexkcanpy BomoauMmupisHy
’D‘EPI/I.FV : TOJIOBHOTO CIieiamcra | 30%
Haramniro bopucisry
KYPOMCBKY .
. TOJIOBHOTO CIIelliaticTa 30%
Ipuny Iropisny
ELbKY TOJIOBHOTO CcIIeIianicra 30%
Jlecro Anaromniirny
MATJILOBAHY : .
[IPOBIIHOTO CIerianicTa 30%

Haraniro Isamiray

Bii 3aGesnedyenns pyHKIiOHYBAHNS aBTOMATH30BAHOT CHCTEMH TA
eJIEKTPOHHOTO Cyay

XAJABKY 3aCTyIHHKA Ha4aJbHUKA YIIPaBIiHHA 309
Oxcany MukomnaiBHy - Ha9aJbHUAKA BIAOLTY ’
RYSHELOBY TOJIOBHOTO CIerjaiicTa 30%

Omnery JIMutTpiBHY



OtpumyBad: Bummit anTHKOpyOIiMHMI cya
kox 3a €JIPIIOY: 42836259
Paxynox: UA058201720343190001000096000

PAXYHOK
BiJ «02» Gepesns 2021 poky

A1t 3/3ifiCHEHHS OIUIATH BUTPAT HA KOMIIOBaHHS, IPYK 200 ckaHyBaHHS JOKYMEHTIB, 10
HAJAalThHCS 32 3aHTAMM Ha iHdopManiro

Humm S1.T ., 3apeectpoBanum 3a Ne ET1-1954/21-Bx Bix 23 motoro 2021 poxy

(mata Ta Ne samuTy Ha iHGOpMAIito)

HaiimenyBanus Kinpkicthb Bapricts Cywma, rpH
apKyIliB | BHrOTOBJIEHHS
1 apxyma, rpH

KormiroBanHs a60 JPYK KOIT# JOKYMEHTIB - - -
dopmaty A4 Ta MEHITIOTO PO3MIpY
(B TOMY 9HCIi IBOCTOPOHHIH APYK)

KoniroBanus abo ApyK Komift IOKYMEHTIB - . -
bopmary A3 ta 6LILIIOro posMipy
(B TOMY "MCI IBOCTOPORHIN APYK)

KornitoBarHs a6o IpYK KOMi# NOKYMEHTIB - - -
Oy nB-IKOTO (hOpPMATY, AKINO B JOKYMEHTaX
NOPs 3 BLIKPUTOIO 1HQOPMAIIEI0 MICTATECS
iH(popMariist 3 0OMEKEHUM JOCTYIIOM, IO
norpedye i BiIOKpeMIIeHHS, TIPUXOBYBAHHS
TOIIO (B TOMY MG/ JIBOCTOPOHHIN APYK)

Burorosienns mudpoBux KOniA 10KyMeHTIB 75 2,27 170,25
MITSIXOM CKaHYBaHHS
Ycworo 75 X 170,25

Yceworo o crtat: CTo ciMIecsT I'pH ABAAIATE I AT KOII.

Binnosiganena ocoba;

HavansHUK ynpaBIiHHSA - ‘ 6 /)
G A 17y
TOJIOBHUH OyXranrep \_Albtes - JL.O. [TTanena

(rocana) (minmuc) (inimiamm, mpizBHIE)




